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EVROPSKO PRVENSTVO ZA KADETE I JUNIORE,  Pariz (Francuska), 28.1.-

1.2.2009.g. 
 

Na 36. evropskom karate prvenstvu za kadete i juniore, održanom u Parizu, učestvovalo je 45 

zemalja i 777 takmičara.Boje BiH branilo je 18 takmičara. Za reprezenaciju BiH nastupao je i 

predstavnik KK „Bugojno“ Erdin Tihak u kategoriji borbe kadeti -70 kg. 

Erdin je uspješno savladao predstavnike Danske i Makedonije, da bi u četvrtfinalu bio 

zaustavljen od predstavnika Portugala. 
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 16.DRŽAVNO PRVENSTVO ZA SENIORE, Ilidža, 14.-15.3.2009.g. 

 

            U organizaciji  Karate saveza  BiH i Karate kluba ''Ilidža'' - Ilidža u subotu i nedjelju, 14 i 

15.03.2009.godine održano je 16.DRŽAVNO PRVENSTVO ZA SENIORE u borbama i katama 

pojedinačno i katama ekipno. Na ovom Državnom prvenstvu učešče je uzelo 145 takmičara iz 

33 kluba sa prostora cijele BiH. 

             U ekipnom sistemu takmičenja u katama KK ''Bugojno''osvojio je drugo mjesto. U 

finalu kata tim KK ''Bugojno'' u sastavu Amir Šećibović, Adis Mešan i Haris Tihak sastao se sa 

ekipom KK '' Tuzla-Sinbra'' koji su ovaj put imali više sportske sreće i osvojili titulu državnih 

prvaka. 

               U pojedinačnoj konkurenciji u katama Adis Mešan član KK ''Bugojno''  osvojio je 

treće mjesto, čime je potvrdio prošlogodišnji rezultat, dok je Haris Tihak izgubio u borbi za 

treće mjesto. 

               Adis Mešan je nastupao i u borbama pojedinačno, ali zbog povrede tetive nije uspio 

ostvariti zapaženiji rezultat. 

               KK ''Bugojno'' u ukupnom plasmanu na ovom državnom prvenstvu osvojio je osmo 

mjesto, čime su u Klubu zadovoljni, s obzirom na konkurenciju 

 

 
 

 



5 
 

17.DRŽAVNO PRVENSTVO ZA KADETE I JUNIORE, Tuzla, 16.-17.5.2009.g. 
 

KK „Bugojno“ je predstavljalo 8 takmičara i ostvaren je sljedeći rezultat: 

- 2.mjesto – Haris Tihak (kate) 

- 3.mjesto – Erdin Tihak (kate) 

- 3.mjesto – kate ekipno (Erdin Tihak, Haris Seferović i Haris Tihak) 
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16.DRŽAVNO PRVENSTVO ZA DJECU,VELIKA KLADUŠA, 11.6.2009.g. 
 

                  U subotu 11.06.2009.god.u organizaciji Karate saveza BiH i karate kluba ''Saniteks''   

iz Velike Kladuše održano 16 državno prvenstvo za djecu. Na takmičenju je nastupilo 45 

klubova sa preko 350 takmičara iz cijele BiH.U ukupnom plasmanu KK Bugojno osvojio je 

visoko 6.mjesto 

Za karate klub ''Bugojno“ uspješno je nastupalo 8 takmičara.               

Na takmičenju su nastupili : 

Ilhana Dizdar,Ena Islamović Šejla Fuka,Nejra Švraka,Eldar Tihak,Kemal Hajdarević,Adin 

Ćišić,Almir Nuhić 

Osvojene medalje: 

1. mjesto kate, Hajdarevic Kemal u kategoriji dječaci 97 godište 

1. mjesto kate, Adin Ćišić u kategoriji dječaci 95 godište 

3. mjesto kate, Tihak Eldar u kategoriji dječaci 98 godište 

3. mjesto borbe, Dizdar Ilhana u kategoriji djevojčice 96 godište 
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TK Open, Tuzla, 1.3.2009.g. 
 

Na takmićenju su nastupili : 

Kero Armin, Dizdar Ilhana ,Islamović Ena, Husak Alem, Tihak Erdin,Švraka Neira, Fuka Šejla, 

Kico Amina, Tihak Haris, Kukic Muharem, Bumbul Aid, Hajdarevic Kemal 

Osvojene medalje: 

 

2. mjesto kate, Tihak Haris 

3. mjesto borbe, Hajdarevic Kemal 

3. mjesto borbe, Kero Armin 

3. mjesto kate, Hajdarevic Kemal 

3. mjesto kate, Bumbul Aid 

 

 
 

 

Ilidža Open, 28.3.2009.g. 
 

Takmičenje je organizovano u sklopu „dani općine Ilidža“ u organizaciji karate kluba 

Šampion. Na takmičenju je nastupilo 830 takmićara iz 5 zemalja, a karate klub „ Bugojno“ je 

uspješno nastupao sa 19 takmičara.  

 

Na takmičenju su nastupili : 

Kero Armin, Dizdar Ilhana ,Islamović Ena, Husak Alem, Tihak Erdin, Seferović Haris, Ćišić Adin, 

Švraka Neira, Fuka Šejla, Tihak Haris, Kukic Muharem, Hajdarevic Kemal, Tihak Eldar, Vilajet 

Nedžad, Šupić Una, Šupić Haris, Dedić Arif, Cetin Ema i  Buljina Admir. 
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Osvojene medalje: 

 

1. mjesto kate, Hajdarevic Kemal u kategoriji dječaci 97 godište 

2. mjesto borbe, Tihak Erdin Kadeti -70kg 

3. mjesto borbe, Kero Armin Kadeti -52kg 

3. mjesto borbe, Seferović Haris  Kadeti +70kg 

3. mjesto borbe, Husak Alem Kadeti +70kg 

3. mjesto borbe, Dizdar Ilhana u kategoriji djevojčice 96 godište 

3. mjesto kate Kadeti, Tihak Erdin 

3. mjesto kate, Tihak Eldar u kategoriji dječaci 98 godište 

3. mjesto kate ekipno Juniori, Tihak Erdin, Kero Armin, Tihak Haris 
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Srebrenik Open, 18.4.2009.g. 

 
Takmičenje je organizovano u organizaciji karate kluba Srebrenik. Na takmičenju je nastupilo 
preko 430 takmićara iz 36 klubova  regiona, a Karate klub „ Bugojno“ je uspješno nastupao sa 
4 takmičara i napravio odličan rezultat osvojivši 6 medalja i to: 
 
 Osvojene medalje: 
 
2. mjesto kate, Tihak Eldar u kategoriji dječaci 98 godište 
2. mjesto kate, Tihak Haris Kadeti 
3. mjesto borbe, Ćišić Adin u kategoriji dječaci 95 godište 
3. mjesto kate, Ćišić Adin u kategoriji dječaci 95 godište 
3. mjesto borbe, Fuka Šejla u kategoriji djevojčice 95 godište 
3. mjesto kate , Fuka Šejla u kategoriji djevojčice 95 godište 

 

 

LJUBUŠKI KUP, 25.4.2009.g. 

 
Takmičenje je organizovano u organizaciji karate kluba Ljubuški.Na takmičenju je nastupilo 
oko 300 takmićara iz BiH i regiona, a karate klub „ Bugojno“ je  nastupao sa 5 takmičara – 
juniora za koje je to bio i prvi nastup u kategoriji juniori a u cilju priprema za državno 
prvenstvo. Nastupali su ekipno i pojedinaćno. Takmićari koji su nastupili su: Tihak Erdin, 
Seferović Haris, Tihak Haris, Husak Alem i Buljin Admir. 
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Osvojene medalje: 
 
3. mjesto borbe, Seferović Haris juniori -76kg 
3. mjesto borbe, Buljin Admir juniori -55kg 
3. mjesto borbe Ekipno, za ekipu radili Tihak Erdin, Seferović Haris, Tihak Haris, Husak Alem i 
Buljina Admir. 

 

BANJA LUKA OPEN, 26.4.2009.g. 
 

Članovi našeg kluba učestvovali su po prvi put u Banja Luci na turniru pod nazivom ''Banja 

Luka open'' u organizaciji  karate kluba „Sinđelić – Volksbank“. Na takmičenju je nastupilo 

preko 600 takmićara iz 40 klubova iz cijele BiH i regiona. 

KK ''Bugojno'' imao je odličan nastup na ovom turniru osvojivši 15 medalja i to: 

2-je  zlatne, 

8 srebrenih i  

5 brončanih medalja. 
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1. mjesto kate, Tihak Erdin   u kategori juniori 

1. mjesto kate, Hajdarević Kemal u kategoriji djećaci 97 godište 

2. mjesto borbe EKIPNO juniori za ekipu nastupali: Tihak Erdin,Seferović Haris, Tihak Haris, 

Husak Alem i Buljina Admir (u finalu izgubili od KK ''Sloboda ''Tuzla)   

2. mjesto borbe, Hajdarević Kemal u kategoriji djećaci 97 godište – 44kg 

2. mjesto borbe, Ćišić Adin u kategoriji dječaci 95 godište – 57kg 

2. mjesto borbe , Švraka Neira u kategoriji djevojćice  96godište – 50kg 

2. mjesto borbe, Nuhić Almin u kategoriji dječaci 95godište -63kg 

2. mjesto kate, Tihak Haris  u kategori juniori 

2. mjesto kate , Kero Armin u kategoriji kadeti 

2. mjesto kate, Vileš Irma u kategoriji juniorke 

3. mjesto borbe , Husak Alem u kategoriji juniori +76kg 

3. mjesto borbe , Buljina Admir u kategoriji juniori -55kg 

3. mjesto kate, Ćišić Adin u kategoriji dječaci 95 godište 

3. mjesto borbe, Fuka Šejla u kategoriji djevojčice 95 godište – 54 kg 

3. mjesto kate , Fuka Šejla u kategoriji djevojčice 95 godište 
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3.OPEN KANTONA SARAJEVO, 03.05.2009.g., Ilidža 

 

Na ovom takmičenju bile su zastupljene kate i borbe u pojedinačnoj i ekipnoj konkurenciji, 

na kojem je učestvovalo 44 kluba iz BIH i okruženja sa preko 600 takmičara. 

Za KK ''Bugojno'' nastupali su: Tihak Erdin, Seferović Haris, Husak Alem,  u pojedinačnoj i 

ekipnoj konkurenciji juniora te Fuka Šejla,Dizdar Ilhana,Islamović Ena i Eldar Tihak u 

kadetskoj i dječijoj konkurenciji. 

Na ovom turniru KK ''Bugojno'' imao je zapažen rezultat osvojivši 7 medalja ito: 

2 zlatne medalje  

2 srebrene medalje i  

3 bronzane medalje 

Dvije zlatne medalje osvojio je Erdin Tihak u katama i borbama u juniorskoj konkurenciji,dok 

je  Haris Seferović u istoj kategoriji u borbama osvoio srebrenu medalju.Ova dva juniora 

zajedno sa  Alemom Husakom u ekipnoj konkurenciji osvoili su bronzanu medalju.  

Ostale medalje osvojili su: 

2.mjesto - Šejla Fuka,kate 1995.godište 
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3.mjesto - Ena Islamović,borbe 1997.godište 

3.mjesto - Eldar Tihak,kate 1998.godište 

Trener na ovom turniru bio je Samir Hozić,a sudili su pored Rašida Tihaka i Adis Mešan i 

Sanela Merdžanić. 

 

 

MEMORIJAL „Rašid Buća“ Ilijaš, 23.5.2009.g. 

 

Ovog vikenda Karate klub ''Bugojno'' uzeo 

je učešće na dva turnira ito u subotu 

23.05.2009. u Ilijaš na 10.MEMORIJALNI 

KARATE TURNIR ''RAŠID BUĆA’" na kojem 

je bilo prisutno oko 400 takmičara iz 27 

klubova. 

KK "Bugojno" osvojio je četiri medalje: 

1. ELDAR TIHAK          -   1. MJESTO 

(KATE - 1998.godište) 

2. NEIRA ŠVRAKA       -  2.MJESTO 

(BORBE - 1996.godište) 

3. NEDŽAD VILAJET   - 2. MJESTO 

(KATE - 1995.godište) 

4. ŠEJLA FUKA             - 3. MJESTO 

(KATE - 1995.godište) 
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Memorijal „Salko Čurić“, Sarajevo, 24.5.2009.g. 

 

U nedjelju 24.05.2009.godine u Sarajevu održan je 10.SARAJEVO OPEN - MEMORIJAL SALKO 

ĆURIĆ na kojem je moglo učestvovati po dva takmičara iz prijavljenih klubova, tako je učešče 

uzelo preko 200 takmičara iz 34 kluba. 

KK "Bugojno" imao je zapažen nastup i na ovom turniru osvojivši dvije zlatne medalje ito: 

1. ELDAR TIHAK                  -   1. MJESTO (KATE - 1998.godište) 

2. KEMAL HAJDAREVIĆ     -   1. MJESTO (KATE - 1997.godište) 

 

  

11.NOVOGRADSKI DANI, Sarajevo, 13.6.2009.g. 

 
Na  takmičenju je nastupilo oko 440 takmičara iz 36 klubova iz BiH. 
Iz našeg kluba nastupilo je 8 takmičara koji se pripremaju za16.Državno prvenstvo BiH koje 
će se održati 13.06.2009.god. u Velikoj Kladuši, koji su ovom prilikom  napravili slijedeći 
rezultat: 
  
Osvojene medalje: 
 
4  zlatne, 
1 srebrena  
4 brončane medalje. 
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1. mjesto borbe, Ena Islamović djevojčice 97.godište +44 kilograma 
1. mjesto borbe, Anel Hasanović dječaci 95. godište +70 kilograma  
1. mjesto kate, Hajdarević Kemal u kategoriji djećaci 97. godište 
1. mjesto kate, Adin Ćišić dječaci 95. godište 
2. mjesto borbe, Neira Švraka djevojčice 96. godište -50 kilograma  
3. mjesto borbe , Ilhana Dizdar djevojčice 96.godište -50 kilograma 
3. mjesto borbe , Adin Ćišić dječaci 95. godište -57 kilograma 
3. mjesto kate, Eldar Tihak dječaci 98.godište 
3. mjesto kate , Ilhana Dizdar djevojčice 96.godište 
 

 

KONJIC OPEN, 6.6.2009.g. 

 

Na  takmičenju je nastupilo preko 450 takmičara iz 38 klubova .  

Iz našeg kluba nastupilo je 13 takmičara od dječije do juniorske kategorije koji su nastupali u 

katama i borbama,a koji se pripremaju za16.Državno prvenstvo BiH koje će se održati 

13.06.2009.god. u Velikoj Kladuši, koji su i ovom prilikom  napravili uspješan i veoma zapažen 

rezultat: 

 

Osvojene medalje: 

 

3  zlatne, 



16 
 

2 srebrena  

3 brončane medalje. 

1. mjesto,  borbe - juniori (-68 kg)    - ERDIN TIHAK 

1. mjesto,  kate                                    - ERDIN TIHAK 

1. mjesto,  kate - 97. godište             - HAJDAREVIĆ KEMAL  

2. mjesto borbe - 96.godište (-50 kg) - ILHANA DIZDAR  

2. mjesto kate - kadeti                         - KERO ARMIN 

3. mjesto borbe - juniori (-76 kg)        - HARIS SEFEROVIĆ 

3. mjesto borbe - 95. godište (-54 kg) - ŠEJLA FUKA 

3. mjesto kate - 98.godište,                 - ELDAR TIHAK   

 

 

 

11.Bugojno Open – Ajvatovica kup, 20.6.2010.g. 

 

          U subotu, 20.06.2009.godine u KSC-u 

Bugojno, održan je 11.tradicionalni karate 

turnir "Ajvatovica '09". Prije zvaničnog 

otvaranja turnira učesnike je pozdravio 

predsjednik tehničke organizacije turnira 

Rašid Tihak. Turnir je proglasio otvorenim 

Načelnik općine Bugojno Hasan Ajkunić 

koji je bio i generalni sponzor turnira, dok 

je medijski pkrovitelj bilo JP RTV Bugojno. 

          Na turniru je učestvovalo 39 klubova 

sa oko 450 takmičara iz cijele BiH (spisak 

klubova učesnika u prilogu dopisa). 

Najbolje rezultate na turniru ostvario je  

KK"Bugojno" sa 4 zlata, 6 srebra i 7 

bronzanih medalja sa ukupno 31 bod, 

zatim takmičari iz KK"Bihać" sa osvojenih 5 

zlata, 4 srebra i 6 bronzi  i ukupno 29 

bodova, dok su  takmičari KK"Tuzla-

Sinbra" Tuzla osvojili 4 zlata, 3 srebra i 5 
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bronzi, odnosno ukupno 23 boda, i  

karatisti KK"Travnik" su osvojili 4 zlata, 2 

srebra i 6 bronzi sa ukupno 22 boda. 

Pobjednički pehar pripao je najuspješnijoj 

gostujučoj ekipi tj.ekipi KK"Bihać". 

         Najuspješniji takmičari na turniru bili 

su u ženskj konkurenciji Dajana Sušak 

predstavnica KK"Tuzla-Sinbra" Tuzla sa 

osvojene dvije zlatne medalje, a u muškoj 

konkurenciji Erdin Tihak predstavnik 

KK"Bugojno" sa osvojenom jednom 

zlatnom i jednom srebrenom medaljom. 

Osvajači medalja iz KK ''Bugojno'' su: 

- 1.mjesto  - Erdin Tihak - borbe 

- 1. mjesto - Anel Hasanović - borbe 

- 1.mjesto  - Almin Nuhić - borbe 

- 1.mjesto  - Alem Husak - borbe 

- 2.mjesto  - Erdin Tihak - kate 

- 2.mjesto  - Kemal Hajdarević - kate 

- 2.mjesto -  Ilhana Dizdar- kate 

- 2.mjesto - Ena Islamović - borbe 

- 2.mjesto - Haris Seferović - borbe 

- 2.mjesto - Ahmed Ohran - borbe 

- 3.mjesto - Eldar Tihak - kate 

- 3.mjesto - Admir Karađa - borbe 

- 3.mjesto - Ilhana Dizdar - borbe 

- 3.mjesto - Adin Ćišić - borbe 

- 3.mjesto - Haris Tihak - kate 

- 3.mjesto- Šejla Fuka - kate 

- 3.mjesto - Nejra Švraka - borbe
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Bijeljina Open, 13.9.2009.g. 
 

Učestvovalo je preko 300 takmičara iz 32 

kluba. 

Medalje za naš klub osvojili su: 

3.mjesto – Eldar Tihak (kate) 

3.mjesto – Haris Seferović (borbe) 

3.mjesto -Almin Nuhić (borbe)  

  

 

6.MEĐUNARODNI  KARATE TURNIR „ SLOGA - 6“ , G.Vakuf-

Uskoplje,27.09.2009.g. 
 

Na  takmičenju je nastupilo preko 250 takmičara iz 30 klubova .  

Iz našeg kluba 6 takmičara je nastupilo u dječijoj i juniorskoj kategoriji u katama i borbama i 

tom prilikom osvojili: 

 

1 srebrenu 

3 brončane medalje. 

 

2. mjesto kate - 98.godište,                 - ELDAR TIHAK  

3. mjesto kate - 98.godište,                 - ARIF DEDIĆ 

3. mjesto borbe - juniori (-76 kg)         - HARIS SEFEROVIĆ 

3. mjesto borbe - 95. godište (-54 kg) - ŠEJLA FUKA 
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1.OTVORENO PRVENSTVO'' VOGOŠĆA OPEN '',3.10.2009.g. 
 

Na  takmičenju je nastupilo oko 520 takmičara iz 40 klubova iz BiH i Crne Gore. 

Iz našeg kluba nastupilo je 9 takmičara koji su u veoma jakoj konkurenciji napravili izuzetno 

dobre rezultate: 

  

Osvojene medalje: 

 

4  zlatne, 

1 srebrena  

3 bronzane medalje. 

 

1. mjesto borbe, Erdin Tihak juniori -68 kilograma 

1. mjesto borbe, Ena Islamović djevojčice 97.godište -44 kilograma 

1. mjesto kate, Kemal Hajdarević  u kategoriji dječaci 97. godište 

1. mjesto kate, Eldar Tihak dječaci 98.godište 

2. mjesto borbe , Armin Kero juniori -55 kilograma 

3. mjesto borbe, Haris Seferović juniori -76 kilograma  

3. mjesto borbe , Ilhana Dizdar djevojčice 96.godište -50 kilograma 

3. mjesto borbe , Šejla Fuka kadetkinje -54 kilograma 
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16.MEMORIJALNI KARATE TURNIR “SLAVONSKI BROD”, 10.10.2009.g. 

 

Medalje na ovom takmičenju za KK „Bugojno” osvojili su: 

3.mjesto – Eldar Tihak – kate 

3.mjesto – Adin Tihak – kate

 

 
 

GRADAČAC OPEN, 18.10.2009.g. 
 

U nedjelju 18.10.2009.godine, u Gradačcu održan je karate turnir „GRADAČAC OPEN“ na 

kojem je učešće uzelo oko 350 takmičara iz 30 klubova BiH. Karate klub „BUGOJNO“ 

učestvovao je sa 10 takmičara i tom prilikom osvojio je izuzetno zapažen rezultat i to: 

- pet zlatnih medalja i  

- četiri bronzane medalje 

Zlatne medalje osvojili su:  

- Juniori borbe ekipno u sastavu: Haris Seferović,Haris Tihak, Alem Husak, Armin Kero i 

Erdin Tihak. Ekipa KK „Bugojno“ u polufinalu pobijedila je ekipu KK „Tuzla-Sinbra“,a u 

finalu KK „Holiday“Goražde 

- Erdin Tihak –juniori borbe (– 68 kg) 

- Armin Kero - juniori borbe (–55kg) 
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- Ena Islamović – borbe 1997godište (-48 kg) 

- Ilhana Dizdar - borbe 1996godište (-50 kg) 

Bronzane medalje osvojili su: 

- Haris Seferović - juniori borbe (– 76 kg) 

- Alem Husak - juniori borbe (+ 76 kg) 

- Eldar Tihak - borbe 1997godište (-40 kg) 

- Kemal Hajdarević - kate 1997godište  

Najuspješniji takmičar ovog kluba je Erdin Tihak koji je u pojedinačnoj i ekipnoj 

konkurenciji osvojio zlatnu medalju. 

 

 

Polaganje za majstorska zvanja, Sarajevo, 28.06.2009.g. 

 

Polaganju za majstorska zvanja koje je organizovao Karate savez BiH u Sarajevu, 28.06.2009. 

godine, iz našeg Kluba pristupili su Erdin Tihak i Amir Šećibović.  

       Erdin Tihak je uspješno položio za zvanje majstor karate sporta 1. DAN, dok je Amir 

Šećibović bio uspješan u polaganju za majstora karate sporta 2. DAN. 
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       Komisija za polaganje:  

                predsjednik:  Zijad Sipović - majstor karate sporta 5.DAN,  

                članovi komisije: Ramiz Potur - majstor karate sporta 4.DAN i  

                                             Admir Muminović - majstor karate sporta 4. 

 

 

Polaganje za učenička zvanja, 22.6.2009.g. 
 

Na polaganju za učenička zvanja uspješno je položilo 39 kandidata među kojima su najbolji 

bili: 

- 5.kyu - žuti pojas: Semir Beganović i Adna Beganović 

- 4.kyu - oranž pojas: Nedim Kurbegović i Amila Kaharević 

- 3.kyu - zeleni pojas: Arif Dedić i Adin Tihak 

- 1.kyu - smeđi pojas: Eldar Tihak    
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